PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2011  № 2275-адм
	О внесении изменений в  постановле-ние   Администрации    города    Смо-ленска     от    26.05.2011    № 912-адм «О  прекращении права оперативного управления  на  нежилые  помещения управлению  образования и молодеж-ной политики Администрации города Смоленска  и  закреплении  их  за ОУ ДОД-МПЦ  «Смоленские  дворы»   на праве оперативного управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска                      от 26.05.2011 № 912-адм «О прекращении права оперативного управления на нежилые помещения управлению образования и молодежной политики Администрации города Смоленска и закреплении их за ОУ ДОД-МПЦ «Смоленские дворы» на праве оперативного управления» следующие изменения:
1.1. В абзаце пятнадцатом пункта 1 цифры «133,3» заменить цифрами «131,4».

1.2. В пункте 14 приложения цифры «133,3» заменить цифрами «131,4».
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска:

2.1. Внести соответствующие изменения в акт приема-передачи                    от 30.05.2011.

          2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Администрации
города Смоленска

                                         Н.Н. Алашеев